
 

ZARZĄDZENIE NR OR. I. 0050.177.2016 

BURMISTRZA GOGOLINA 

z dnia 30 grudnia 2016 r. 

        

            

w sprawie  powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Publicznej Szkoły 

Podstawowej im. Mikołaja Kopernika w Malni  

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 i 1579) oraz art. 36a ust.5 ustawy  z dnia 7 września 

1991 r. o systemie oświaty  (Dz. U. z 2016 r. poz. 1943, 1954, 1985 i 2169) zarządzam,  

co następuje: 

 

§ 1. Z dniem 1stycznia 2017 r. powierzam pełnienie obowiązków dyrektora Publicznej Szkoły 

Podstawowej  im. Mikołaja Kopernika w Malni, ul. Podgórna 3 Pani Aleksandrze Sowada 

nauczycielowi tej szkoły do czasu rozstrzygnięcia konkursu na stanowisko dyrektora szkoły. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
                                                                                                          


